







**Wina**

węgierskie i austriackie... węgierskie i austriackie w butelkach na miarę i w beczkach od 4 do 50 litr, wina zaś francuskie i koniak tylko w butelkach poleca

**Karol Werner,**

hurtowny handel win ul. Sobieskiego 1. 3. we LWOWIE.

**Nauczyciel**

z wyższym wykształceniem... wyższym wykształceniem znający teorię nauki władający poprawnie językami niemieckim i angielskim

**Doniesienie o likwidacji.**

Wielki zakład w Anglii... W wielkim zakładzie w Anglii, posiadał w chwili niewypłacalności, powierzył mi jako likwidatorowi

**M. Bauer,** Grosse Sporgasse 21 i 23.

**5 kilo kosz**

pomarańcz 30 do 35 szt. zt. 1.85. cytryny (limony) 40-45 szt. zt. 1.95.

**Sprzedaz win.**

Polecamy nasze prawdziwe austriackie oryginalne WINA górskie podług lat po najniższych cenach

SKŁAD FABRYCZNY materji na meble, i kobierców **Albert Wolff & Söhne** we Wiedniu, I, Bauernmarkt 6, Najnowsze

**MATERJE na MEBLE** kobierce, zasłony, obrusy na stoły i kapy na łózka. Wielki skład persko-smyrneńskich kobierców. Wzory na żądanie franco. 3744 8-7 **Albert Wolff & Söhne**, we WIEDNIU, I, Bauernmarkt, 6.

**Fabryka wyrobów żelaznych** T. Bredta w Ottyni poleca swego wyrob: Nowo konstruowane silone kieraty i młoteczki

**SAINT-RAPHAËL** Wino Saint-Raphaël ze znanych win jest najbogatsze w pierwiastki uzdrawiające

piece do napelniania, regulowania i wentylacji, R. GEBURTHA, c. k. nadwor. maszynisty. we Wiedniu VII, Kaiserstrasse Nr. 71.

**Godne uwagi.** Zapowiedziane przezemnie w ogłoszeniach umieszczonych w Nr. 279, 281 i 283 tego dziennika podwyższenie kursów

**Eucalyptus esencja do ust** Desinfekcyjno-Antyseptyczny środek konserwacyjny przerwany, do higienicznego pielegnowania ust i ochrony wpływów miazmatycznych

**MERCUR** Najbliższe ciągnięcie (d. 2. stycznia 1882!) Tylko za 2 złote jako zadatku otrzyma się kwit poborowy

**NA GWIAZDKĘ** poleca Księgarnia Seyfartha i Czajkowskiego we Lwowie, następujące nowości dla młodzieży. Wydania ilustrowane i ozdobnie oprawne.

**Osiągnięte skutki leczące** Jedynie prawdziwego Jana Hoffa, piwa zdrowia z ekstraktu słodowego, słodowej czekolady zdrowia i cukierków i serowych na kaszel, cierpienie płuc, osłabienie organizmu

**Przeostrog.** Wszystkie wyroby słodowe opatrzone są na etykietach uboczna marka ochronną (populiscie) wynalazcy pierwszego fabrykanta **Jana Hoffa**

**Scharfa imitacje djamentów** Jedyne w świecie Jedyne w świecie

**SKŁAD WEDLIN** Walentego Jakubowskiego we Lwowie ul. Halicka 1. 20. poleca zawsze świeży i doborowy towar

**Dom handlowy win w Bordeaux** od dawna znany w Polsce, zaufany **Reprezentację jeneralną** na wschodnią Galię

**Wilh. Luksch, we Wiedniu** Największy skład albumów i wachlarzy we Wiedniu. Trwale wyrobione albumy ewaluarowe

**Fabryka maszyn i narzędzi rolniczych B. DESKUR** we LWOWIE, ulica Halcowa, I. 1. Narzędzi wiertniczych do kopaliń naftowych

**Listowy papier** Kasetki z 50 biał, nader moonemi kartkami i 50 kopertami. Kasetka z 60 kolorowymi, nader moon. kartkami i 50 kopertami

**Eduard Bosch** handel papieru we Wiedniu, Jasomirgasse Nr. 16. Gwarantuje się za rzetelne i staranne wykonanie zamówień

**PURITAS** Mleko odradzające włosy. "PURITAS" nie jest żadną farbą na włosy, tylko piwa z mleka podłożym, który posiada tę odudową własność